
令和 4 年 3 月 23 日（水） 

ケイアイスター不動産株式会社 

 

【重要】当社及び当社社員を騙る迷惑メール・詐欺メールにご注意ください 

 

令和２年９月１７日頃から当社及び当社社員を騙った不審な「なりすましメール」が不特定 

多数の方々に発信されていることが確認されております。 

 

これらの「なりすましメール」は、当社とは一切関係がありません。 

 

これらの「なりすましメール」には、添付ファイルを開くことを促す内容などが記載されて 

おりますが、添付ファイルを開きますと、詐欺・ウイルス感染などの被害や、個人情報が他 

人に取得され悪用される恐れがあります。 

 

万一、これらの「なりすましメール」を受信されるようなことがあっても、返信、記載され 

たＵＲＬへのアクセス、または添付ファイルの開封等をせずに、削除していただきますよう 

お願いいたします。 

 

当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しておりま

すが、引き続き対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願いいたします。 

 


